aliceruici melius. **A**d idem monemur exemplo Joseph Ben. 19. **C**ui cum domina sua diceret dormi tecum: ipse relitto in manu eius pallio fugit: et egressus est foras. **Q**uare aut fugiendū sit. **R**ūdeo primo. quia homo est sicut senū ari-
dum. **U**nde Propheta. **O**mnis caro senum. Item homo est sicut stipula. **V**n Job. 13. **E**t stipulam siccām perseque-
ris. nulla autem securitas est stipule vel feno arido circa ignem. igitur merito fu-
giendum est. **Q**uod si luxuria est peccatum
valde immundum. ergo non est securus
luctari cum peccato isto. vix enim potest
esse quod homo non inquietur Ecclesiā.
Pro. Qui tetigerit picem: inquinabitur
ab ea. **S**ed diceret quis stipulam se non
esse: immo quasi ferrum: et deo non opor-
teret eū timere mulierum familiaritez
Respondeo quod etiam ipsum ferrum ignis
inmutat. ut quasi igneā formam inducat. **G**ic ignis luxurie etiam homi-
nes ferreos inmutat in malum. **H**yero-
nimus. Ferreas mentes libido domat:
Et etiam pater quod ex duobus lapidib⁹
si inuicem collidantur exit ignis. **G**ic
ex familiaritate duarum personarū que
quasi lapide evidentur: exit quādoq⁹ ig-
nis luxurie. **I**te et si murus lapideus a
candela iuxta se posita non comburatur:
tamen denigratur: sic licet quod homo quod
non cadat ex familiaritate mulie-
rum in peccatum actuale: tamen freq-
uis aliquantulum inquinatur ad mi-
nus per cogitationes et delectationes ma-
las. **U**nde beatus Hyeronimus. **C**re-
demus non potest cui dominō totō cor/
de habitare: qui feminarum actibus co-
pulatur. **Q**uod autē cohabitatio et famili-
aris conuersatio mulierum multum est
occasio ruine potest manifestari per tale
exemplum. Legitur in vita patrum. quod
senex quidā erat qui cum incurrit egri-
dinem magnam seruebant ei fratres: et
videns senex quod fratres occuparent eū
eo dixit. **V**adā in egyptū: ut nō ipedi-

am fratres istos. **E**t dixit ei abbas moy-
ses: nō vades quod fornicatiōem incursum
es. **I**lle autē tristatus dicebat. **D**omi-
nū est corpus meū: et tu mihi ista dicas.
Surgēs ergo abhūt in egyptū. **Q**uod cū
audissent hoīes circūquaq⁹ habitātes
offerebāt ei multa. **V**enit etiā ad eū vir-
go qđam fidelis volens obsequum suu-
seni infirmatiōē expēdere. **E**t post aliquā
tū tpiis cū paululū de egritudine qđ det
nebas meli⁹ habuisset incurrit in eā. **E**t
illa p̄cepit. **I**nterrogata autē a vicinis lo-
ci illius vñ p̄cepit. **I**lla rūdit. de sene h̄
Illi autē nō credebāt. **S**enex vero dice-
bat. ego hoc feci. h̄ custodite infantem
quē p̄cepit. **Q**ue cū genuisset puerū et ab
lactatus fuisset: tulit senex infantē in h̄z
meris suis. **E**t die qua erat festiuitas in
schyci accurrunt ibi et itrauit eccl̄az corā
multitudē fratrū. **I**lli autē vidētes eū fle-
uerūt. **Q**ui dixit fratrib⁹. **G**ide te infantē
hūc: filius est inobedientie. cauete qđ vos
ostrēs a p̄sortiis mulierū. eo qđ in senectu-
te hoc feci. et orate pro me. **E**t p̄gens ad
cellā suā ad initium p̄me questionis reuer-
sus est. **V**n Bern. **C**ū femia sp̄ esse et
feminā nō cognoscere: nōne plus est qđ
mortuū suscitā. si qđ mīn⁹ est nō potes-
necid qđ mai⁹ est. **V**n Hiero. **S**i p̄-
dicātiā seruare qđris: feminā quā bū yu-
deris querantē mente diligē: nō corpora-
li p̄ntia. **V**n Greg⁹. scribit in registro
quod beatus augustinus nec cum sorōe ha-
bitare consensit.

Incipit tractatil lus de sex operibus misericordie. Et p̄mo de corporalibus.

Opera misericordie corporalia s̄t; sex
Primi est cibare esurientes
Vn Esiae. lviij. Prāge esuriē-
ti panē tuū. **S**ecundū est potū
dare sitiēti. **T**rat. x. Qui potū dederit
vni ex mīnis meis calicem aquae frigide
non perdet mercedem suam. **S**ed sunt